2023年１月 13日

各  位

会 社 名  株式会社薬王堂ホールディングス

代表者名  代表取締役社長  西 郷 辰 弘

（コード番号 7679 東証プライム）

問合せ先  常務取締役経営戦略部長 小笠原 康浩

電話番号  019-621-5027

子会社の組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の子会社である株式会社薬王堂の組織変更及び人事異

動について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１、組織変更（2023年３月１日付）

経営戦略本部の経営企画部・内部統制推進部を直轄組織へ再編。

人材開発部を新設。

  建築部を廃止し店舗開発部へ統合。

２、人事異動（2023年３月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

小笠原  康浩  取締役常務執行役員 経営企画部担当 取締役常務執行役員 経営戦略本部長

吉田  正信  執行役員 内部統制推進部担当 執行役員 コンプライアンス担当

長根  崇  調剤推進部長 兼 人材開発部長 調剤推進部長

以 上